
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  1 5  СЕН 201/ №  1 7 ' / /
г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня муниципальных программ Верхнесалдинского городского
округа,  подлежащих разработке в 2017 году

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правила предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», пунктом 11 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденного постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа», подпунктом 1 пункта 10 постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 23.07.2014 № 2388 «Об утверждении 
Порядка составления проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на 
очередной финансовый год и плановый период», постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 02.08.2017 № 2238 «Об утверждении Плана 
мероприятий по составлению проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа 
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», решением Думы городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа, подлежащих разработке в 2017 году (далее -  Перечень) 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

м ьна^ЩГлава администрации городского округа )| “;; К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Верхнесалдинского городского 
округа
от I S  СЕН 2017 №
«Об утверждении перечня 
муниципальных программ 
Верхнесалдинского городского 
округа, подлежащих
разработке в 2017 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, 

подлежащих разработке в 2017 году

№ п/п Наименование 
муниципальной 

программы 
Верхнесалдинского 
городского округа

Координатор
муниципальной

программы

Ответственный за 
разработку 

муниципальной 
программы

1. «Формирование 
современной городской 
среды в 
Верхнесалдинском 
Г ородском округе в 
2018-2022 годах»

Заместитель главы 
администрации по 

жилищно- 
коммунальному 

хозяйству, энергетике 
и транспорту 
Г.В. Наумова

главный специалист 
отдела по жилищно- 

коммунальному 
хозяйству 

администрации 
Верхнесалдинского 
городского округа 

А.В. Ширяева


